様式第１号（第２条関係）
 eq \o\ad(市営墓地使用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
総社市長　　　　　　　　様
申請者　本　籍

　　　　 　住　所

　　　　　 フリガナ
　　　　 　氏　名　　　　　　　　　　　 　　　㊞
　　　　 　電　話
総社市営墓地条例第４条の規定により，次のとおり使用したいので申請します。

	墓　地　名
	墓地

	区画面積
	㎡
	墓地を必要とする理由
	･ 遺骨の保管

･ 墓地移転

	 eq \o\ad(代理人,　　　　)
	住　所

	申請者との関係

	氏　名
	　㊞

	備　考

市外居住者が申請する場合

1 本籍が確認できる書類を添付のこと。

2 使用者自ら墓地の管理ができないときは，市内に居住する独立の生計を営む成年者を代理人とすること。